
ASMEPAL

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.R.R. Catania Area Metropolitana, Piazza Duomo, cap 95124, Tel. 0954013982, Fax. , PEC:
s.r.r.cataniaareametropolitana@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: “Procedura per l’affidamento del servizio di smaltimento di pitture e vernici di scarto, contenenti solventi organici o altre
sostanze pericolose CER (08.01.11), raccolti nei comuni sottesi alla SRR “Catania Area Metropolitana”. CIG da Accordo Quadro n. 9822412ECA -
CUP - CIG: 96015509B5

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 120.000,00, di cui € 120.000,00 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Meta Service S.r.l. con sede in Via monti 5, san giovanni la punta P.IVA n. 02567690876 con un punteggio

totale di
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 107.040,00, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 13/2023 del 22/05/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Campania,

piazza Municipio, 64, Napoli (NA) 80133, tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Nicolosi Salvatore D.G.


